EXTRATO DE CONTRATO N° 05/2017

##TEX PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE

SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: Espaço Marketing Eventos Ltda – CNPJ 01.340.555/0001-45. OBJETO: Contratação de
empresa para realizar a organização e execução da solenidade comemorativa do dia do cirurgião dentista, a ser realizada no dia

27.10.2017. VALOR CONTRATADO: R$ 21.482,93. PRAZO DE EXECUÇÃO: de 02.10.2017 a 03.11.2017. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.016
Aracaju/SE, 02 de outubro de 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE.